
UCHWAŁA NR VIII/56/24  
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Świeszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Świeszyno powołuje się Panią Patrycję Woltmann na stanowisko 
Skarbnika Gminy Świeszyno z dniem 01 stycznia 2025r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EA4B1E-E0A7-442D-97D7-89701D595D32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym, 
powoływanie i odwoływanie skarbnika należy do kompetencji rady gminy. Powołanie następuje na 
wniosek wójta. 

W dniu 10 grudnia 2024 r. Wójt Gminy Świeszyno wystąpił z wnioskiem do Rady Gminy Świeszyno 
o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Świeszyno Panią Patrycję Woltmann.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EA4B1E-E0A7-442D-97D7-89701D595D32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/56/24  RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


